



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ
Κ. ΜΠΑΚΟΛΑ 41, ΑΛΙΒΕΡΙ ΕΥΒΟΙΑΣ
Α.Φ.Μ. 997724037, Δ.Ο.Υ. ΚΥΜΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Αλιβέρι, 9-6-2015
Αρ. Πρωτ.: 1484
Αρ. Αποφ.: 143

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Διενέργεια προμήθειας με απευθείας ανάθεση - έγκριση τεχνικών προδιαγραφών, ηλεκτρ/κού εξοπλισμού.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Έχοντας υπ' όψη:

- 1) Τις διατάξεις του Ν. 1069/1980 (Περί κινήτρων δια την ίδρυσιν Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως).
- 2) Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων).
- 3) Τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ (ΚΥΑ 11389/93 Περί Ενιαίου Κανονισμού Προμηθειών των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης).
- 4) Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 (Προμήθειες του δημόσιου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων).
- 5) Τις διατάξεις της ΚΥΑ 27319/18-7-2002 (ΦΕΚ 945Β/24-7-2002) και το γεγονός ότι δεν υπερβαίνει η ανάθεση το ποσό των 15.000,00 € (όριο απευθείας ανάθεσης).
- 6) Την γνωμοδότηση της σχετικής επιτροπής αξιολόγησης.
- 7) Τις τεχνικές προδιαγραφές σύμφωνα με τις οποίες δόθηκε η ανωτέρω γνωμοδότηση.
- 8) Την ανάγκη της Επιχείρησης για την προμήθεια των αναφερόμενων στο θέμα ειδών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α) Την έγκριση της προμήθειας ηλεκτρ/κών υλικών για τις ανάγκες του δικτύου και των εγκαταστάσεων της Δ.Ε. Δυστίων, καθώς και των τεχνικών προδιαγραφών των προμηθευόμενων ειδών, οι οποίες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσης,

Β) Την απ' ευθείας ανάθεση στον προμηθευτή ΝΙΚΟΛΑΟ Α. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ «Εμπόριο ηλεκτρ/κού & υδραυλικού υλικού», με έδρα το Αυλωνάρι, ΑΦΜ 069705143, ΔΟΥ ΚΥΜΗΣ, της παρακάτω προμήθειας:

ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΑΣΦΑΛΕΙΑ 16Α	48	ΤΕΜΑΧΙΑ	3,80	182,40
ΑΣΦΑΛΕΙΑ 10Α	36	ΤΕΜΑΧΙΑ	3,80	136,80
ΑΣΦΑΛΕΙΑ 20Α	24	ΤΕΜΑΧΙΑ	3,80	91,20
ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ 25Α	28	ΤΕΜΑΧΙΑ	3,80	106,40
ΡΕΛΕ 2Χ40 ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΟ	5	ΤΕΜΑΧΙΑ	28,00	140,00
ΡΕΛΕ 4Χ40 ΤΡΙΦΑΣΙΚΟ	5	ΤΕΜΑΧΙΑ	39,00	195,00
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 1Χ40	12	ΤΕΜΑΧΙΑ	4,00	48,00
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 3Χ40	8	ΤΕΜΑΧΙΑ	11,50	92,00
ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ1,5 ΝΥΥ	100	ΜΕΤΡΑ	0,75	75,00
ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ2,5 ΝΥΥ	100	ΜΕΤΡΑ	1,05	105,00
DUROFLEX Φ16	200	ΜΕΤΡΑ	0,73	146,00
ΚΑΛΩΔΙΟ 5Χ2,5 ΝΥΥ	100	ΜΕΤΡΑ	1,55	155,00
ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ	5	ΤΕΜΑΧΙΑ	35,00	175,00
ΣΥΝΟΛΟ				1.647,80
ΦΠΑ 23%				378,99
ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ				2.026,79

Γ) Την έγκριση πληρωμής της δαπάνης, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. Δαπανών του προϋπολογισμού της Δ.Ε.Υ.Α.Κ.Α.: **26.00.010**, με τίτλο «**Η/Μ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΔΥΣΤΙΩΝ**», όπου έχει προβλεφθεί σχετική πίστωση.

Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στα αρμόδια τμήματα για εκτέλεση.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ